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VUOSI 2026 

Mikkelin Voimistelijat ry:n (myöhemmin MiVo) tarkoituksena on tarjota eri-ikäisille mahdollisuuksia 

harrastaa liikuntaa harrastus-, kilpa- ja huippu-urheilutasolla harrastajien edellytysten ja tarpeiden 

mukaan. Toiminnan tavoitteena on laaja-alaisen ja tasa-arvoisen liikuntakulttuurin edistäminen 

Seuran toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. 

Vuonna 2026 jatkamme elokuussa 2025 alkanutta OKM:n seuratuella osittain rahoitettavaa 

Voimistelun viemää - Vahvaa voimistelupolkua rakentamassa -hanketta. Järjestämme myös 

Tanssillisen voimistelun mestaruuskilpailut toukokuussa 2026 Mikkelissä. 

Mahdollistamme jäsenillemme osallistumisen kesällä Joensuussa järjestettävään Gymnaestrada 

-tapahtumaan eri ohjelmilla. Mikkelin Voimistelijoilla on mahdollisuus osallistua tanssin ohjelmaan, 

senioreiden ohjelmaan, akrobatiavoimisteluun sekä haastavampaan ja helpompaan tanssillisen 

voimistelun ohjelmaan. 

Vuonna 2026 Mikkelin Voimistelijat on uudelleen auditoitavana Olympiakomitean, lajiliittojen ja 

aluejärjestöjen kehittämässä Tähtiseura-ohjelmassa. Lasten ja nuorten tähtimerkin lisäksi otamme 

uudelleen auditointiin aikuisten tähtimerkin ja pyrimme saavuttamaan tähtimerkit niin lasten ja 

nuorten kuin aikuistenkin osalta sekä voimistelussa että cheerleadingissä.  

Mikkelin Voimistelijoiden strategiakausi päättyy vuoden 2025 loppuun, ja seuran uutta strategiaa 

vuosille 2026-2030 on aloitettu työstämään syksyllä 2025. Uuden strategian visiona on, että 

olemme Mikkelin laadukkain ja houkuttelevin urheiluseura. Visioon aiomme päästä varmistamalla, 

että meillä on laadukkaat olosuhteet mahdollistamassa eri lajien kehittymistä, riittävä ja osaava 

valmennusresurssi sekä hyvinvoivat toimijat seurassa. Jokaiselle kolmelle strategian osa-alueelle 

on perustettu omat työryhmät, jotka tekevät tarkemman toimintasuunnitelman omalle 

osa-alueelleen. Strategiaa ohjaavat arvomme: yhteisöllisyys, tasa-arvo ja yhdenvertaisuus sekä 

laatu ja turvallisuus.  

Seuran lajit vuonna 2026 tulevat olemaan akro, cheerleading, voimistelu ja tanssi, joiden alta löytyy 

niin lasten, nuorten kuin aikuistenkin tunnit.  



 

1.​ JÄSENHANKINNAN TAVOITE JA KEINOT 

Vuonna 2026 tavoitteemme on kasvattaa seuran jäsenmäärä jälleen yli 600. Tämän 

toivomme onnistuvan syksyllä 2025 käynnistyneiden uusien ryhmien täyttymisellä kevään 

aikana ja hankkeen kautta muodostuvien ryhmien avulla. 

Varsinainen tavoitteemme ei ole kasvattaa pelkästään jäsenten määrää vaan ennen 

kaikkea saada mukaan uusia harrastajia eri lajeihin ja nyt hankkeen tiimoilta erityisesti 

tanssillisen voimistelun pariin. Tavoitteenamme on myös etenkin nuorten harrastajien 

pitäminen mukana seurassa ja liikuntaharrastuksen ennenaikaisen lopettamisen 

ehkäiseminen. 

2.​ VIESTINTÄ 

2.1​ Sisäinen viestintä  

Seura aikoo jatkaa ennakoivaa, avointa ja vuorovaikutteista viestintää myös vuonna 2026. 

Hallituksen ja työntekijöiden välisenä pääasiallisena viestintäkanavana käytetään 

jatkossakin Googlen chat -toimintoa sekä jaettua Google Driveä. 

Seuramme ohjaajille ja valmentajille tärkeimpänä ennakoivana ja monipuolisen tiedon 

kokoavana viestintätapana toimii jatkossakin kuun vaihteessa sähköpostitse lähetettävä 

ohjaajakirje. Kesä-heinäkuun vaihteessa ohjaajakirjettä ei lähetetä. 

Ohjaajaopas on seuramme tärkein pysyvä tietolähde ohjaajien työn tueksi. 

Ohjaajaoppaaseen on koottu muun muassa palkanmaksun perusteena toimiva 

tuntilistapohja, näytösinfot, ohjausvinkkejä ja  seuran sisäisiä koulutuksia. 

Ohjaajaoppaaseen on pääsy kaikille ohjaajilla mm. Whatsapp-ryhmän kautta ja sen 

päivittämiseen on oikeudet seuran luottamustoimijoilla ja työntekijöillä. 

MiVon ohjaajat -Whatsapp-ryhmässä tiedotetaan yleisesti seuraan liittyvistä kiireellisistä 

asioista sekä voidaan keskustella ajankohtaisista yleisistä asioista tai ohjaajat ja 

valmentajat voivat kysyä esimerkiksi tuuraajia ohjaamilleen tunneille. Myös jokaisen lajin 

ohjaajilla/valmentajille on oma keskinäinen Whatsapp-ryhmä. Näitä ryhmiä hallinnoivat 

lajivastaavat. Ryhmissä keskustellaan lajiin liittyvistä asioista, nostatetaan ryhmähenkeä ja 

sovitaan lajin asioista sekä lajin sisäisistä palavereista. 



 

Aiemmin käytetystä jäsentietojärjestelmä Hoikasta on luovuttu vuoden 2025 aikana, joten 

Hoikaa ei enää käytetä viestintävälineenä. Jäsenille viestimme niin nettisivujen kuin 

Suomisportinkin kautta, sähköpostiviestein ja sosiaalisen median kanavissa Instagramissa 

ja Facebookissa. Yleisiä jäsenkirjeitä lähetetään kolme kertaa vuodessa heinä-elokuun 

vaihteessa, marraskuussa ja huhtikuussa. Lisäksi yleisiä jäsenviestejä, esimerkiksi 

Suomisportin kautta, lähetetään tarvittaessa. Seuraan voi kuka tahansa ottaa yhteyttä 

sosiaalisen median kautta, sähköpostilla, soittamalla tai nettisivujen 

yhteydenottolomakkeella. Jokainen ohjaaja lähettää kauden alussa noin viikkoa ennen 

harjoitusten alkua omalle ryhmälleen tervetulokirjeen, jossa käydään läpi ryhmään liittyviä 

asioita. 

2.2​  Ulkoinen viestintä ja markkinointi 

Seuran ulkoinen viestintä käsittää viestinnän muihin seuroihin ja muille alueen toimijoille, 

liitoille, yksityishenkilöille, jotka eivät ole seuran jäseniä sekä kaikille sidosryhmille. 

Seurasta ulospäin suuntautuvan viestinnän tavoitteena on lisätä seuran tunnettuutta ja 

kiinnostavuutta, näyttäytyä alueellisesti ja valtakunnallisesti merkittävänä toimijana sekä 

osoittaa luotettavuutta ja rehellisyyttä. Houkuttelevalla markkinoinnilla tavoittelemme myös 

uusia liikkujia toimintaan mukaan. 

Nettisivut, sähköposti sekä sosiaalisen median kanavat Instagram ja Facebook ovat seuran 

pääasiallisia ulkoisia tiedotuskanavia. Seuraan voi kuka tahansa ottaa yhteyttä sosiaalisen 

median kautta, sähköpostilla, soittamalla tai nettisivujen yhteydenottolomakkeella. 

Seuran tunnettuuden kasvua edistämme paikallisesti tarjoamalla tiedotteita ajankohtaisista 

asioista paikallismedioille ja osallistumalla esimerkiksi tutkimuksiin ja kyselyihin. Paikallista 

tunnettuutta lisätään myös olemalla aktiivisesti mukana Etelä-Savon Liikunnan ja Mikkelin 

kaupungin järjestämissä tapahtumissa, kokouksissa ja hankkeissa. Lisäksi teemme 

yhteistyötä resurssien mukaan muiden eteläsavolaisten toimijoiden kanssa. Muita toimijoita 

voivat olla esim. oppilaitokset tai yhdistykset eri toimialoilta. 

Valtakunnallisesti vaikutamme ja lisäämme tunnettuutta osallistumalla aktiivisesti ja 

mahdollisuuksien mukaan liittojen toimintaan, tapahtumiin sekä olemalla mukana 

kehittämis- ja vaikuttajaverkostoissa ja erilaisissa keskustelukanavissa mm. Facebookin eri 

ryhmissä. 

Myös ryhmien esiintymiset erilaisissa tapahtumissa ovat keino lisätä seuran ja lajien 

näkyvyyttä ja tunnettuutta. 



 

3.​ TULEVAN KAUDEN MAHDOLLISET HAASTEET 

Vuoden 2026 haasteena voidaan pitää kotitalouksien valtakunnallisesti heikkoa 

taloustilannetta sekä työttömyyttä, jotka saattavat vaikuttaa ihmisten mahdollisuuksiin 

käyttää rahaa harrastamiseen. 

Kiinnostavana, vaikkakaan ei välttämättä haasteena, voidaan pitää Veikkauksen rahapelien 

monopoliaseman murtumista vuonna 2026. Tämä tarkoittaa, että rahapelimarkkinat tulevat 

osittain vapautumaan ulkomaisille toimijoille ja sitä kautta sponsorirahojen ja mahdollisten 

tukien jakautumisesta tulee yhä kaupallisempaa. Muutoksen vaikutuksista valtion jakamiin 

tukiin järjestöille, lajiliitoille ja edelleen seuroille, on vielä haastavaa sanoa mitään varmaan. 

Edelleen jatkuva haaste on lajien vaatimien ja muun toiminnan mahdollistavien 

olosuhteiden kartoittaminen, ylläpitäminen ja kehittäminen. Kaikille lajeille ja muulle seuran 

toiminnalle sopivaa yhtenäistä tilaratkaisua ei ole vielä löydetty. Helpotusta on tuonut 

cheerleading-valmennuksen siirtyminen kokonaisuudessaan Saimaa Stadiumille, mutta 

muiden lajien osalta toiminta on edelleen hajautunutta, mikä ei palvele yhteisöllisyyden 

vahvistamista ja aiheuttaa hallinnollista kuormaa. On myös ennakoitava mahdolliset 

muutokset kaupungin tilojen vuorojenjakoperiaatteisiin sekä tilojen väliaikaiset tai pysyvät 

käyttörajoitukset. 

4.​ TOIMINTA 

4.1​ Perustoiminta  

Vuoden 2026 aikataulu 

5.1.​ ​ koko seuran kausi alkaa (6.1. loppiainen, ei harjoituksia) 

Vko 9 ​ ​ hiihtoloma ja taukoviikko (harjoitukset viikon 9 lopussa) 

24.3.​ ​ Sääntömääräinen kevätkokous 

2.5.​ ​ Kevätnäytös 

3.5.​  ​ Harrasteryhmien ja -joukkueiden kausi loppuu 

20.5.​ ​ Safronin valintatreenit 



 

31.5.​  ​ Cheerleadingin kisakausi loppuu 

Vko 22​​ Cheerleading Level up -leiri 

Vko 23​​ Cheerleadingin kisajoukkueiden valintatreenit 

3.-6.8.​ ​ Lasten kesäleiri 

10.8.​ ​ Cheerleadingin kisajoukkueiden kausi alkaa (18 viikkoa syyskausi) 

17.8. ​ ​ Tanssillisen voimistelun kilpajoukkueen kausi alkaa (17 viikkoa  

syyskausi) 

31.8.​ ​ Harrasteryhmien ja -joukkueiden kausi alkaa (14 viikkoa syyskausi) 

Vko 43 ​ Syysloma ja taukoviikko (harjoitukset viikon 43 lopussa) 

24.11.​  ​ Sääntömääräinen syyskokous  

13.12.             Joulunäytös 

13.12.​ ​ Harrasteryhmien ja -joukkueiden kausi loppuu 

20.12.​ ​ Cheerleadingin kisajoukkueiden kausi loppuu 

 

​ Syksyn 2026 ilmoittautumiset ja päätökset ryhmistä 

30.6. mennessä​ Kisajoukkueiden ja -ryhmien ilmoittautuminen 

10.8.​ ​ ​ Ilmoittautuminen harrasteryhmiin alkaa Suomisportissa 

Vko 35​​ ​ Päätökset ryhmien alkamisesta tehdään 

 

Kevään 2027 ilmoittautumiset ja päätökset ryhmistä 

30.11.​ ​ Maksut kevätkaudelle syksyllä ryhmissä olleille avautuvat 

15.12.​ ​ Kevätkauden maksut maksamatta jätteiden paikat vapautuvat 

Vko 53​​ Päätökset ryhmien alkamisesta tehdään 



 

4.2​ Lajien toiminta vuonna 2026 

4.2.1​ Akro  

Tulevana vuonna akrossa on tarkoitus tarjota akron harjoittelun mahdollisuus 6-vuotiaista 

ylöspäin aina aikuisiin saakka. Pepper 6 v. -> alkeet, Catnip 7 v. -> alkeisjatko, Chervil 

edistyneet, Cayanne vaativa, Zingiber aikuisten alkeet/jatko sekä Zeodary nuorten ja 

aikuisten jo kokemusta omaavien esiintyvä ryhmä. Edellyttäen että ryhmille löytyy 

valmentajat.  

Kehitettävää akron osalta on lajin näkyvyyden lisääminen ja tätä kautta saada ryhmäkoot 

kasvuun etenkin Cayannen ja aikuisten ryhmien osalta. Hiomme vielä ryhmien 

vaativuustasoja ja sitä, kuinka ne nettisivuilla näkyvät ryhmäkuvauksissa.  

Panostamme ensi kaudella ennen kaikkea uusien valmentajien rekrytointiin ja 

kouluttamiseen. Pyrimme säilyttämään kaikki jo olevat ryhmät ja valmentajat.   

Harrasteryhmissä jatkamme pitäen kiinni vaativuustasoista, jotka ratkaisevat ikä, taitotaso 

sekä niin fyysiset kuin henkiset ominaisuudet. Ryhmissä edetäkseen harrastajan tulee 

täyttää tietyt vaativuustasoille asetetut kriteerit. 

 

4.2.2​ Cheerleading 

Vuonna 2026 tavoitteena on säilyttää joukkueiden taso ja määrä entisellään. Lisäksi 

tavoitteena on, että kaikki kilpailevat joukkueet ovat täysiä niin urheilijoiden kuin 

valmentajienkin osalta. Harrastejoukkueisiin on jatkossakin vapaa pääsy kahdesti vuodessa. 

Kilpajoukkueita varten järjestetään valintatreenit kesäkuussa 2026, jolloin on mahdollista 

hakea mukaan kaudelle 2026-2027. 

Haasteena lajissa on jatkuvasti muuttuva valmentajatilanne, mikä vaikuttaa vahvasti siihen, 

minkä verran joukkueita voidaan tarjota ja minkä tasoisia nämä joukkueet ovat. Nykyisten 

valmentajien osaamista pyritään vahvistamaan koulutusten ja mentoroinnin avulla. Uusia 

valmentajia rekrytoidaan tarpeen mukaan uudistetun valmentajaharjoittelun ja avoimen 

valmentajahaun kautta loppukeväästä 2026. 

Emeralds, Crystals, Sapphires ja Rubies jatkavat kilpacheerleadingjoukkueina. Kaikki neljä 

joukkuetta osallistuvat kilpailukauden 2025-26 aikana Start-, Spirit- ja Super-kilpailuihin, 

joista ensimmäiset ovat joulukuussa 2025. Lisäksi Rubies osallistuu tammi-helmikuun 2026 



 

vaihteessa Nordic Championship -kilpailuihin Turussa. Kaikkien joukkueiden pääkisoina ovat 

Super-kilpailut huhti- ja toukokuussa 2026.  

Syksyllä 2025 toiminnan aloitti Sunstones-joukkueen harrastajista kootut kilpailevat aikuisten 

ryhmästuntit Sun ja Stone. Aikuisten ryhmästuntit osallistuvat kauden 2025-2026 aikana 2-3 

kertaa ryhmän taitotason mukaan eri kilpailutapahtumiin, joista ensimmäiset ovat joulukuussa 

2025. Lasten ja nuorten kilpailevia ryhmästuntteja perustetaan mahdollisuuksien mukaan 

keväälle 2026.  

Kaikki cheerleadingjoukkueet ja ryhmästuntit voivat esiintyä halutessaan seuran kevät- ja 

joulunäytöksissä ja järjestää joukkueille omia leirejä. Harrastejoukkueiden leirit ovat 

urheilijoille vapaaehtoisia. Kilpailevien joukkueiden on mahdollista pitää päivä- ja 

viikonloppuleirien lisäksi myös opistoleirejä. Kilpailevien joukkueiden leireillä hyödynnetään 

ulkopuolisia valmentajia mahdollisuuksien mukaan. Kevätkaudella 2026 kilpajoukkueet 

leireilevät Spine Performancen kanssa. 

Tulevana vuonna pyritään lisäämään yhteistyötä eri cheerleadingseurojen kanssa 

esimerkiksi lisäämällä yhteisiä leirejä. Ensimmäinen kokeilu tästä järjestettiin syksyllä 2025, 

kun youth level 2 kilpajoukkue Crystals piti yhteisen treenileirin Jyväskylässä JSA Solar 

-joukkueen kanssa.  

 



 

 

4.2.3​ ​ Voimistelu 
Tarjoamme eri-ikäisille jäsenille Voimisteluliiton eri konseptien ja lajien mukaisia tunteja.  

NinjaGym-konseptin tunteja on tarjolla 3-9-vuotiaille, Voimistelukoulu-konseptin mukaisia 

tunteja 3-7-vuotiaille ja tanssillista voimistelua 7 ikävuodesta alkaen. Uutena ryhmänä 

aloitetaan 12-15-vuotiaille suunnattu tanssillisen voimistelun ryhmä.  

Yli 15-vuotiaille on tarjontaa tanssillisen voimistelun ryhmissä ja barressa. Kilpaileva 

aikuisten tanssillisen voimistelun joukkue Safron jatkaa kilpajoukkueena. Safronin 

valintatreenit järjestetään toukokuussa 2026. Kaikkiin muihin ryhmiin on vapaa pääsy. 

Tuntikuvaukset muodostetaan niin, että kuvaukset vastaavat ryhmien taitotasoa. 

Voimistelun tavoitteena tulevana vuonna on säilyttää ryhmien määrä nykyisellä tasolla 

tarjoten voimistelijan polun mukaisia ryhmiä jokaiselle ikäkaudelle 3-vuotiaasta ylöspäin. 

Voimistelun ryhmissä ei käytetä valintatreenejä muissa kuin aikuisten kilpailevassa Safron 

joukkueessa. Muuten voimistelijan polku mahdollistaa mukaan tulemisen missä vaiheessa 

tahansa. 

Haasteita tuntitarjontaan tuo ohjaajatilanne, joka muuttuu vuosittain. Ohjaajia pyritään 

kouluttamaan jokaisen oman mielenkiinnon kohteiden mukaan, mutta seuraten Mikkelin 

Voimistelijoiden ohjaajien koulutuspolkua. Apuohjaajia kannustetaan siirtymään 

vastuuohjaajiksi mahdollisuuksien mukaan jo 2.:n apuohjaajavuoden jälkeen. Seurassa on 

käytössä valmentajaharjoittelu jokaisessa lajissa. 

Jäsenille tarjotaan mahdollisuus osallistua seuran omiin kevät- ja joulunäytöksiin, 

valtakunnallisille leireille sekä kansallisiin ja kansainvälisiin  tapahtumiin. Kevätkaudella 

järjestetään tanssillisen voimistelun oma leiripäivä. Tanssillisen voimistelun joukkueet voivat 

osallistua Voimisteluliiton alaisiin tanssillisen voimistelun Cup-kilpailuihin. Seura järjestää 

tanssillisen voimistelun mestaruuskilpailut Saimaa Stadiumilla 9.5.2026, johon seuran 

tanssillisen voimistelun yli 12-vuotiaiden ryhmät voivat halutessaan osallistua. 

Jäsenille tarjotaan mahdollisuus lähteä Joensuussa 4.-7.6.2026 järjestettävään 

Gymnaestrada voimistelun suurtapahtumaan. Mikkelin Voimistelijoista osallistuu 

voimistelijoita kenttänäytöksiin. 

Seura jatkaa elokuussa 2025 alkanutta OKM:n seuratuella osittain rahoitettavaa 

Voimistelun viemää - Vahvaa voimistelupolkua rakentamassa -hanketta.  



 

 

 

 

4.2.4 Tanssi 

Myös tanssi on voimisteluliiton alainen laji ja seuramme jäsenille tarjotaan vuonna 2026 

tanssiharrastusta eri-ikäisten ryhmissä. Tanssiharrastuksen voi aloittaa jo 3-vuotiaasta 

alkaen. Tanssin lajitaitoja ja perustaitoja harjoitellaan 3-6 vuotiaiden Poppy ja Mint 

-ryhmissä voimisteluliiton mallin mukaisesti. Muut tanssin jatkavat ryhmät ovat: Caraway 

(7-9 v.), Tarragon (10-12 v.) sekä (13-17 v.).  

15-vuotiaasta alkaen tarjoamme kilpailu- ja esiintymismahdollisuuksia Lovage-ryhmässä, 

joka on suunnattu 15-18-vuotiaille. Lovage-ryhmä on suunniteltu kilpailemaan 

mahdollisuuksien mukaan kevään 2026 aikana yhdessä TanssiCupissa sekä syksyllä 2026 

uudella koreografialla MyMoves-kilpailussa. Myös seuran omat ohjaajat ovat muodostaneet 

Sage-ryhmän, joka kilpailee ja esiintyy ryhmän kokoonpanon toiveiden ja mahdollisuuksien 

mukaan.  

Tanssin polku seurassamme on rakennettu niin, että jäsen voisi olla mukana toiminnassa 

haluamallaan panoksella aina lapsuudesta aina aikuiseksi saakka. Aikuisten tanssitunteja 

emme ole suunnitelleet viikkotunneiksi vuodelle 2026, sillä aiemman kokemuksemme 

mukaan niille ei löydy vakituisessa viikkokalenterissa riittävästikysyntää. Erilaiset 



 

workshopit tai kertaluontoiset tanssitapahtumat kuitenkin ovat mahdollisia järjestää, mikäli 

niille löytyy kysyntää. 

Tanssin valmennuksen resurssit koetaan hyvänä myös vuonna 2026. Kannustamme yhä 

enemmän ohjauksesta kiinnostuneita urheilijoita aloittamaan valmentajaharjoittelun ja 

kehittämään taitojaan myös ohjaajina. Kannustamme myös nykyisiä tanssin ohjaajia 

kouluttautumaan yhä enemmän itseään kiinnostavaan suuntaan.  

Vuonna 2026 tanssin osalta suunnitelmana on myös osallistua Gymnaestradan nuorten 

tanssin kenttäohjelmaan “Minä olen vapaa”. Ohjelmaa opetetaan nuorten tanssiryhmissä 

muutamilla viikkotuntikerroilla. Kaikki tanssin ryhmät osallistuvat sekä kevät- että 

joulunäytökseen. 

 



 

5.​ TAPAHTUMAT 

 

5.1 Tanssillisen voimistelun mestaruuskilpailut 

Tanssillisen voimistelun mestaruuskilpailut järjestetään 9.5.2026 Mikkelissä Saimaa 

Stadiumilla. Saimaa Stadiumille odotetaan noin 800 voimistelijaa. Jenny Vesalainen toimii 

kilpailun johtajana tiiviissä yhteistyössä hallituksen ja vapaaehtoistoimijoiden kanssa.  

5.2 Koulutukset 

Seura kannustaa kouluttautumaan Voimisteluliiton ja Suomen Cheerleadingliiton 

koulutuksilla. Seura voi harkinnan mukaan osallistua yhdessä sovittuihin koulutus-, matka- 

ja majoituskustannusten kattamiseen. Lajivastaavilla on mahdollisuus myöntää ohjaajille ja 

valmentajille koulutuksia lajin koulutusbudjetin mukaan. Koulutuksen tulee olla ohjaajan 

osaamista tukevaa lajissa, jota hän ohjaa/valmentaa seurassamme. Tuemme koulutuksiin 

osallistumista myös siksi, jotta jokainen seuramme ohjaaja täyttäisi jossakin vaiheessa 

kaupungin ohjaaja-avustusten myöntämisedellytyksen: 12 tuntia koulutusta/ohjaaja. 

5.3 Näytökset 

Kevätnäytös Elokuvissa 2.5.2026 (Mikaeli), näytökset klo 14 ja klo 16​

Joulunäytös Ilotulitus 13.12.2026 (Mikaeli), näytökset klo 14 ja klo 16 

Näytöksissä seuramme ryhmät pääsevät näyttämään vanhemmille ja muulle yleisölle 

kauden aikana opittuja taitoja. Pääsymaksut pysyvät ennallaan edellisvuoteen verrattuna. 

Aikuiset 14,50 € / 10,00 € ja lapset 12,50 € /8,00 € (permanto/parvi). Lisäksi näytöksessä 

järjestetään varainkeruuta eri tavoin. 

5.4 Gymnaestradat 

Mikkelin Voimistelijoista osallistuu noin 20 jäsentä Joensuussa 4.-7.6.2026 järjestettävään 

voimistelun suurtapahtumaan Gymnaestradaan. MiVolaiset osallistuvat kenttäohjelmiin, 

jotka esitetään sunnuntaina nähtävässä kenttänäytöskokonaisuudessa. Tapahtuman 

yhteyshenkilöinä toimivat Tarja Ikonen ja Jenny Vesalainen. 

Vuonna 2026 alkaa myös valmistautuminen kansainväliseen voimistelutapahtumaan World 

Gymnaestradaan, joka järjestetään 11.-17.7.2027 Lissabonissa Portugalissa. 



 

5.5 Leirit ja leiritykset  

Tanssillisen voimistelun leiri 10.1.2026 

Seura järjestää tanssillisen voimistelun harrastajille leiripäivän 10.1.2026. Leiri sisältää 

yhteisen aloituksen ja lopetuksen Päämajakoulun alasalissa. Päivällä jäsenet jaetaan 

7-15-vuotiaiden ryhmään ja yli 16-vuotiaiden ryhmään harjoittelemaan muun muassa 

lajitekniikkaa. Leirin ohjaajina ovat Kristiina Järvinen Käpylän Voimistelijoista sekä seuran 

omat ohjaajat Anni Lappi sekä Venla Louhivuori. Leiripäivän ohjatuille tunneille 

osallistuminen ja illan saunamahdollisuus ovat jäsenille ilmaisia. 

Lasten leiri  3.-6.8.2026 

Lasten leiri (ent. voimistelun yleisleiri) järjestetään 3.-6.8.2026 Mikkelissä todennäköisesti 

Saimaa Stadiumilla. Leirin järjestelyihin on haettu rahallista tukea ja päätös tuesta vaikuttaa 

jonkin verran järjestelyihin. Leirillä tulee olemaan kuitenkin edellisten vuosien tapaan 

tutustumista seuran lajeihin, yhdessä tekemistä, ulkoilua ja monipuolista liikuntaa ohjatusti. 

Cheerleading Level up -leiri  

Level up -leiri järjestetään viikkoa ennen cheerleadingin kilpajoukkueiden valintatreenejä 

(viikolla 22). Paikkana toimii todennäköisesti Saimaa Stadiumi. Leirin tarkoitus on valmistaa 

kohti valintatreenejä ja antaa urheilijoille kokemusta mahdollisista uusista taidoista.  

6. MUU TOIMINTA 

6.1 Hanketoiminta 

Elokuussa 2025 alkanut hanke Voimistelun viemää - Vahvaa voimistelupolkua 

rakentamassa jatkuu 31.7.2026 asti. Hankkeen puitteissa kevätkaudella  käynnistetään 

lasten ja nuorten ryhmät Fennel, Juniper ja Vanilla, mikäli kaikissa ryhmissä on riittävästi 

ilmoittautuneita. 10.1. pidetään seuran tanvo-harrastajien yhteinen leiripäivä ja tämän 

jälkeen on mahdollisuus yhteiseen ruokailuun sekä saunaan saunaravintola Kaihussa. 

Lisäksi kevätkaudella järjestetään yksi kaikille avoin tanvo-workshop sekä tuo kaveri 

tanvoon -viikko. Hankkeen ohjausryhmä kokoontuu kevätkauden loputtua yhden kerran. 

Hankkeen loppuraportointi aloitetaan kesällä. 



 

6.2 Valmentajaharjoittelu 

Valmentajaharjoittelu uudistettiin syksyllä 2025. Uudistuksen myötä tavoitteena on, että 

valmentajaharjoittelu tukee entistä enemmän uusia valmentajia valmennusuransa alussa. 

Tarkoitus on kehittää nuoresta pätevä apuvalmentaja, antaa riittävä pohja toimia eri 

valmennustilanteissa ja antaa riittävä osaaminen treenien suunnitteluun.  

Valmentajaharjoittelun voi jatkossa aloittaa jo lokakuussa ja viimeiset suoritukset on tehtävä 

ennen kevätnäytöstä. Valmentajaharjoittelu on jaettu neljään osioon: tehtävät,  koulutukset, 

treenivierailut ja näyttötreeni. Harjoittelun aikana täytetään harkkapassia, josta löytyvät 

tarkemmat ohjeet ja tehtävät jokaiseen osioon. 

6.3 Matkat ja retket 

Kesäkuussa 2026 Jyväskylässä pidetään cheerleadingin SM-kilpailut ja tänne yritämme 

saada järjestymään seuran yhteisen matkan samaan tapaan kuin Voimistelupäiville 

kahtena edellisenä vuotena. 

6.4 Paikalliset tapahtumat ja tilaisuudet 

Vuonna 2026 varataan mahdollisuus osallistua kevätkaudella yhteen tapahtumaan MiVon 

esittelypisteellä. Syyskaudella osallistumme Aktiivinen arki -tapahtumaan ja mahdollisesti 

johonkin toiseen tapahtumaan esittelypisteellä, mikäli katsomme ajankohdan ja tapahtuman 

luonteen seuralle sopivaksi. 

Lisäksi osallistumme kaupungin järjestämiin seurafoorumeihin. 

6.5 Seuran sisäiset tapahtumat ja tilaisuudet 

Tammi- tai helmikuussa seuran jäsenillä ja harrastajien vanhemmilla on mahdollisuus 

osallistua lasten ja nuorten liikkumisen ja harrastamisen tukemista käsittelevään 

tilaisuuteen ja samalla lapset ja nuoret pääsevät Supercorneriin. Tämä tullaan 

kustantamaan seuran lokakuussa 2025 saamalla kannustusstipendillä. 

7. YHTEISTYÖ SIDOSRYHMIEN JA MUIDEN TOIMIJOIDEN KANSSA 
Teemme yhteistyötä alueellisesti Mikkelin kaupungin, liikunnan aluejärjestö Etelä-Savon 

Liikunnan, eri seurojen kanssa yli lajirajojen sekä sosiaali- ja terveysalan yhdistysten 



 

kanssa. Yhteistyötahoina toimivat valtakunnallisesti Suomen Voimisteluliitto ja Suomen 

Cheerleadingliitto. 

Tavoitteenamme on luoda yhteistyöllä kontakteja, lisätä omaa ja muiden toimijoiden 

osaamista sekä yhteistyössä kartoittaa, kehittää ja tarjota toimintaa sellaisille ryhmille, joille 

toimintaa ei ole tai toiminta on vähäistä Mikkelissä. 

8. SEURAN TALOUS 

Seuran talous on vakaalla pohjalla eikä vuoden 2026 budjettia valmisteltaessa ole tullut 

esiin tarvetta isoille taloudellisille muutoksille. Suurimpana tuottona tulee edelleen olemaan 

osallistumis- ja jäsenmaksut sekä tapahtumista jäävä tuotto. Suurimpia kulueriä taas ovat 

henkilöstökustannukset ja toimitilavuokrat.  

Avustuksia budjettiin on huomioitu maltillisesti. Voimistelun viemää - Vahvaa 

voimistelupolkua rakentamassa -hanke ulottuu vuodelle 2026, joten osa hankerahoitusta 

ajoitetaan vuodelle 2026. Sen lisäksi budjettiin on ennustettu Mikkelin kaupungilta saatavaa 

ohjaaja-avustusta, mutta on varauduttu myös siihen että avustus voi yleisen taloustilanteen 

takia pienentyä tai jäädä kokonaan pois. 

Vuodelle 2026 on varattu aiempaa suurempi summa esiintymisvaatteisiin. Syksyllä 2025 

cheerleadingin kisa-asujen valmistaja ilmoitti ettei jatkossa enää valmista kyseisiä asuja, 

joten syksylle 2026 seuran pitää löytää uusi kisa-asu- ja toimintamalli. Budjetissa 

varaudutaan siihen, että seura rakentaa kisa-asuvaraston, josta urheilijat voivat vuokrata 

asuja. 



 

9. USKOLLISUUDEN KILLAN TOIMINTASUUNNITELMA 2026 
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